様式第１号

公共下水道区域外利用申請書

令和　 　年　 　月　 　日

当麻町長　　　　　　　　宛

申請者　住 所
氏 名

下記のとおり公共下水道を利用したいので、関係書類を添えて申請します。

	使用場所
	当麻町

	使用目的

	使用者
	住　所
氏　名

	地番地目
	当麻町　　　　　　　番地　　　　　　　地目

	地積
	㎡

	使用開始予定月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	備考
	１　添付書類
下水道本管と使用施設の位置を表示した図面
使用施設の配置及び構造を表示した図面
[bookmark: _GoBack]２　その他関係資料